CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão de  Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural

REQUERIMENTO N.º           DE 2009
(Do Sr. Leonardo Vilela )

Requer que seja realizado Encontro

desta  Comissão,  em  Goiânia,

durante  a  64ª  Exposição

Agropecuária de Goiás.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos regimentais,  que,  ouvido o Plenário desta Comissão,

seja adotada as providências necessárias para a realização de Encontro desta Comissão,

durante a 64ª Exposição  Agropecuária do Estado de Goiás, a ser realizado em Goiânia no

dia 21 de maio próximo.

O Encontro desta Comissão na referida exposição agropecuária poderá ser

considerado de suma importância no momento em que Agropecuária do País e da Região

Centro-Oeste  vem  enfrentando  sérias  dificuldades  em  decorrência  da  crise  financeira

internacional.

Sala da Comissão, em 06 de maio de 2009

Deputado Leonardo Vilela

PSDB - GO

*
5
9
3
B
C
B
C
3
3
3
*

  5

93
B

C
B

C
33

3